Тульская область

	Муниципальное образование р.п.Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	     от «14» апреля 2022 года
	                                № 108

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 21.01.2014 №9 «Об организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации

МО р.п. Первомайский»
В целях совершенствования муниципального управления, формирования и эффективного использования резерва управленческих кадров администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 38 Устава муниципального образования р.п. Первомайский Щекинского района Тульской области администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1, Приложение 3, к постановлению администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 21.01.2014 № 9 «Об организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров администрации МО р.п. Первомайский, изложив в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте администрации МО р.п.Первомайский.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

МО р.п. Первомайский
	        И.И. Шепелёва

Приложение 1
к постановлению
администрации
МО р.п. Первомайский
от «14» апреля 2022 года № 108
Состав
комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района

	Шепелёва Ирина Ивановна
	-
	Глава администрации, председатель комиссии

	Мамай Павел Иванович
	-
	Первый заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии

	Переславская Юлия Михайловна
	-
	Начальник отдела по административно-правовым вопросам и земельно-имущественным отношениям, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Абрамова Татьяна Викторовна
	-
	Начальник отдела по финансово-экономическим вопросам администрации

	Лазуткина Татьяна Николаевна
	-
	Начальник отдела по социальным вопросам и обращениям граждан

	Богатырёва Людмила Ивановна
	-
	Юрисконсульт отдела по административно-правовым и земельно-имущественным отношениям, секретарь комиссии

	-
	независимые эксперты (по согласованию)

Приложение 3
к постановлению
администрации
МО р.п. Первомайский
от «14» апреля 2022 года № 108
Состав
рабочей группы по подготовке предложений по формированию резерва
управленческих кадров администрации Щекинского района

	Шепелёва Ирина Ивановна
	-
	Глава администрации, председатель комиссии

	Мамай Павел Иванович
	-
	Первый заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии

	Переславская Юлия Михайловна
	-
	начальник отдела по административно-правовым вопросам и земельно-имущественным отношениям, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Абрамова Татьяна Викторовна
	-
	Начальник отдела по финансово-экономическим вопросам администрации

	Лазуткина Татьяна Николаевна
	-
	Начальник отдела по социальным вопросам и обращениям граждан

	Богатырёва Людмила Ивановна
	-
	юрисконсульт отдела по административно-правовым и земельно-имущественным отношениям, секретарь комиссии